
UCHWAŁA NR XXVII/249/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu Gminy Adamów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 559) oraz art.15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o Ochotniczych Strażach Pożarnych ( Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2490 ) Rada Gminy Adamów uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Adamów w następujący sposób: 

1) Za udział w działaniach ratowniczyo-gaśniczych w kwocie 20 zł / dwadzieścia złotych /za godzinę. 

2) W szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
w kwocie 8 zł / osiem złotych / za godzinę. 

§ 2. Podstawą wypłacania ekwiwalentu jest potwierdzenie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Zamościu uczestnictwa w działaniu ratowniczo - gaśniczym lub uczestnictwa w szkoleniach 
pożarniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4 . Traci moc uchwała nr XXXVIII/248/14 z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżyc ie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

P R Z E ® f ) n N , C Z i \ C A 

Id: FF6B47C2-EF76-40B9-B88A-D0F19E840C37. Uchwalony Strona 1 


